Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2023 года                                                                              №81/4-5

с .Чекмагуш

О регистрации депутатов
Совета сельского поселения Калмашбашевский сельсовет

 муниципального района Чекмагушевский район
 Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатным  избирательным округам №1-10

           В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии   Республики  Башкортостан от 17 мая 2023

года  №20/131-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Чекмагушевский

район Республики Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения

Калмашбашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан   двадцать   девятого созыва:

-Кашкаровский одномандатный избирательный округ №1  -   Хузягулова

Алина Фнуновна;

-Верхний одномандатный избирательный округ №2 - Гумерова Гульназ

Финаловна;

-Центральный одномандатный избирательный округ №3 – Исламуратова

Зульфия Рифовна;

-Школьный одномандатный избирательный округ №4 – Шаяхметов Салават

Тимерханович;

-Калмашбашевский одномандатный избирательный округ №5 – Шангареева

Разифа Суфияровна;

-Дружный одномандатный избирательный округ №6 - Сабитов Рауис

Муллаянович;

-Кирлинский одномандатный избирательный округ №7 - Нургалиев Раиль

Исламетдинович;

-Полевой одномандатный избирательный округ №8 - Басыров Радим

Фидратович;

-Мирный одномандатный избирательный округ № 9 – Рамазанов Азат

Шафигуллинович;

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

-Молодежный одномандатный избирательный округ № 10 – Набиуллина

Эльвира Фаниловна.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в разделе «ТИК».

        Председатель

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева

        Секретарь

избирательной комиссии                                           Д.Ф.Шаймуратова